
 Robustní konstrukce
 Broušená ozubená kola, která běží v olejové 

lázni, zajišťují velmi klidný chod
 Těžké, masivní provedení z kvalitní litiny
 Všechna vedení jsou kalená a nastavitelná 

pomocí klínových lišt
 Velká ovládací ruční kola se stupnicí
 Pracovní LED osvětlení
 Centrální mazání, chladící zařízení
 Stabilní pravoúhlá vedení v ose Y a Z
 Strojní posuv stolu v ose X a Y

MT 100
Masivní univerzální vrtačko-frézka 
s digitálním odměřováním polohy.

  Akční nabídka 
             1. 2. – 30. 4. 2017  Akční nabídka 
             1. 2. – 30. 4. 2017
             1. 2. – 30. 4. 2017

Volejte zdarma   Volejte zdarma     800 100 709      800 100 709      0800 004 203   A dalších 37 strojů v akční nabídce  

             1. 2. – 30. 4. 2017
Váš svět strojů...

Typ OPTImill MT 100
Objednací číslo 3336110
Cena bez DPH 319 990 Kč | 11 636,12 €
Akční cena bez DPH 279 990 Kč | 10 181,56 €

Trvalý vrtací výkon / max. 18 / 20 mm
Max. průměr nožové hlavy 85 mm
Max. průměr stopkové frézy 16 mm
Kužel vřetene ISO40
Otáčky vertikálního vřetene 40 – 1 600 ot/min, 11 rychlostí
Otočení frézovací hlavy 360°
Vzdálenost vřeteno-stůl 90 – 520 mm
Rozměry pracovního stolu 1 120 × 260 mm
Nosnost pracovního stolu max. 350 kg

T-drážky - velikost | rozteč | počet 14 mm | 63 mm | 3
Rozsah posuvu v ose X / Y / Z 600 / 270 / 380 mm
Strojní posuv osy X 24 – 402 mm/min
Příkon motoru posuvu osy X 370 W
Strojní posuv osy Y 24 – 402 mm/min
Příkon motoru posuvu osy Y 370 W
Příkon motoru zdvihu osy Z 750 W
Příkon motoru vertikálního vřetene 2 200 W / 400 V
Celkový příkon 3 600 W
Rozměry (š × h × v) 2 500 × 2 300 × 1 850 mm
Hmotnost 1 300 kg
Součást dodávky: Upínací trn pro frézu Ø 22 mm, kleštinový upínač Ø 4 – 
16 mm, upínací trn pro frézu Ø 32 mm, seřizovací nářadí

ušetríte 
1 455 €

ušetříte 
40 000 Kč

Strojní svěrák FMSN 150 (viz obrázek) není 
součástí dodávky (volitelné příslušenství)
Objednací číslo: 3354130
Cena bez DPH: 8 990 Kč | 326,91 €



Kovoobráběcí stroje

2 Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2013. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

Typ B 13
Objednací číslo 3008131
Cena bez DPH   4 590 Kč   | 166,91 €
Akční cena bez DPH 3 890 Kč | 141,46 €

Vrtací výkon trvalý | ocel 12 mm
Vrtací výkon max. | ocel 13 mm
Kužel vřetene B16, pevný
Vyložení 104 mm
Vrtací hloubka 50 mm
Otáčky vřetene 520 – 2 620 ot/min
Počet stupňů rychlosti 5 
Rozměry stolu 160 × 160 mm
T-drážky 14 mm
Naklopení/otočení vrtacího stolu ±45°/360°
Max. vzdálenost vřetene a stolu 240 mm
Rozměry prac. plochy zákl. desky 135 × 175 mm
Max. vzdál. vřetene a zákl. desky 325 mm
Průměr sloupu 46 mm
Výkon motoru 300 W / 230 V
Rozměry 420 × 220 × 580 mm
Hmotnost 19 kg

Stolní vrtačka B 13 
Určena pro široké použití od hobby až po dílnu, údržbu a servis.

  Vřeteno s přesnými kuličkovými ložisky
  Nastavitelný hloubkový doraz
  Kvalitní klínové řemeny umožnují výrazně lepší přenos síly 
a mnohem menší výkonovou ztrátu

  Přesně obrobený pracovní stůl s drážkami do X, je sklopný od 
-45° do +45° a otočný o 360° 

  Na spodní straně žebrovaná základní deska s drážkami

Součást dodávky
  Vrtací hlavička

Typ B 28 HV
Objednací číslo 3020285
Cena bez DPH  74 990 Kč  | 2 872,36 €
Akční cena bez DPH 64 990 Kč | 2 363,30 €

Vrtací výkon trvalý | ocel Ø 24 mm
Vrtací výkon max. | ocel Ø 28 mm
Kužel vřetene MK3
Vrtací hloubka 105 mm
Vyložení 200 mm
Otáčky vřetene 35 – 5 600 ot/min
Počet rychlostí 12
Rozměry stolu 340 × 360 mm 
Velikost T-drážek 14 mm
Rozměry prac. plochy základ. 320 × 320 mm
Max. vzdálenost vřeteno-stůl 860 mm
Max. vzdálenost vřeteno-základna 1 275 mm
Průměr sloupu 92 mm
Výkon motoru 1 500 W / 3PE DC 230 V
Rozměry stroje 700 × 475 × 1 755 mm
Hmotnost 141 kg
Součást dodávky   Kuželový trn MK3 / B16

  Rychloupínací hlavička 1 – 16 mm B16
  T-matice, 2 ks
  Chlazení

Sloupová vrtačka B 28 HV
S plynulou elektronickou regulací otáček vřetene.

  Digitální ukazatel počtu zvolených otáček
  Včetně chlazení 
  Otáčky volitelné v rozsahu 25 – 225 % hodnoty nastavené klínovými řemeny
  Tichý a výkonný třífázový stejnosměrný motor
  Masivní provedení
  Osvětlení pracovního stolu
  Jednoduchá výměna nástrojů pomoci vyrážecího mechanismu

Otočný a sklopný stůl 
s nastavitelnou výškou

Plynulá regulace 
otáček

Čerpadlo chlazení

Motor 300 W

Sloup ø 46 mm 

Otočný a sklopný stůl 
s nastavitelnou výškou

Plynulá regulace 

Čerpadlo chlazení

Motor 300 W

Sloup ø 46 mm 
ušetríte 
25 €

ušetříte 
700 Kč

ušetríte 
364 €

ušetříte 
10 000 Kč



Kovoobráběcí stroje

3

Typ TU 2304
Objednací číslo 3420320
Cena bez DPH  37 990 Kč  | 1 381,47 €
Akční cena bez DPH 31 990 Kč | 1 163,28 €

Točný průměr nad ložem 230 mm
Vzdálenost mezi hroty 450 mm
Výška hrotu 115 mm
Šířka lože 135 mm
Kužel vřetene / pinoly koníku MK3 / MK2
Průchod vřetene 21 mm
Posuv pinoly koníku 70 mm
Otáčky vřetene 125 – 2 000 ot/min, 6 rychlostí
Stoupání závitů – metrické 0,4 – 3,5 mm/záv.
Stoupání závitů – v palcích 10 – 44 záv./1“
Posuv podélný  0,1 | 0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 75 mm
Max. posuv příčného suportu 120 mm
Příkon motoru 750 W / 230 V
Hlavní rozměry 965 × 585 × 510 mm
Hmotnost 104 kg

Typ BF 20 L Vario
Objednací číslo 3338122
Cena bez DPH   41 990 Kč   | 1 526,92 €
Akční cena bez DPH 36 990 Kč | 1 345 €

Trvalý vrtací výkon 12 mm*
Max. vrtací výkon 16 mm*
Max. průměr nožové hlavy 63 mm
Max. průměr stopkové frézy 20 mm
Max. vzdál. vřetene a stolu 360 mm
Kužel / upnutí vřetene MK2 / M10
Posuv pinoly 50 mm
Vyložení 170 mm
Otáčky vřetene 90 – 1 480, 150 – 3 000 ot/min
Počet rychlostí 2, plynule regulovatelné
Rozměry stolu 700 × 180 mm
Velikost T-drážky 12 mm
Rozteč T-drážek 63 mm
Naklopení frézovací hlavy ± 90°
Rozsah posuvu osy X / Y / Z 480 / 175 / 275 mm
Příkon motoru 850 W / 230 V
Hlavní rozměry 950 × 565 × 935 mm
Hmotnost 115 kg
* S předvrtáním

Součást dodávky
  Utahovací tyč se závitem M 10
  Kuželový trn MK2/B16
  Seřizovací nářadí

Stolní vrtačko-frézka BF 20 L Vario
Stabilní vrtačko-frézka pro velmi přesnou, rychlou a bezpečnou práci. S elektronicky 
plynule regulovatelnými otáčkami vřetene a digitálním odečítáním zdvihu pinoly.

  Digitální zobrazení počtu otáček vřetene
  Digitální odměřování hloubky s přesností 0,01 mm, přepínání mm/palce
  Frézovací hlava sklopná o ±90° umožňující frézování a vrtání pod různým úhlem
  Elektronicky nastavitelné otáčky vřetene 90 – 3 000 ot/min, pravý/levý chod
  Všechny osy osazené ručním kolečkem s nastavitelným noniusem 
  Vymezitelná vůle rybinových vedení ve všech 3 osách (pomocí klínových lišt)
  Vůle v pohybových šroubech lze vymezit maticí

BF 20 L Vario
Vyobrazená frézovací hlava 
a strojní svěrák FMSN 100 nej-
sou součástí dodávky, jedná se 
o volitelné příslušenství.

Součást dodávky
  3-čel. sklíčidlo 100 mm
  Pevný hrot MK2 a MK3
  Ochranný kryt sklíčidla
  Čtyřstranný držák nože
  Sada výměnných kol pro řezání závitů 
  Kufřík s nářadím
  Zkušební protokol

  Přesné zpracování
  Házivost čela vřetene <0,009 mm
  Kalené vřeteno osazené kuželíkovými 
ložisky

  Vodící šroub pro řezání závitů nebo pro 
automatický podélný posuv 

  Masivní prizmatické lože ze šedé litiny, 
indukčně kalené (HRC 42-52) a přesně 
broušené 

  Přepínač chodu vpravo-vlevo
  Kvalitní sklíčidlo
  Provedeno podle DIN 8606 
(nástrojářská přesnost)

Stolní soustruh TU 2304
Cenově výhodný, přesný a plně vybavený soustruh pro každého uživatele. 
Ideální pro modeláře a pro domácí dílnu.

Součást dodávky
3-čel. sklíčidlo 100 mm
Pevný hrot MK2 a MK3
Ochranný kryt sklíčidla
Čtyřstranný držák nože
Sada výměnných kol pro řezání závitů 

Cenově výhodný, přesný a plně vybavený soustruh pro každého uživatele. 

Plynulá 
regulace otáček

Otáčky vřetene 
125 – 2 000 ot/min

regulace otáček

Otáčky vřetene 
125 – 2 000 ot/min

ušetríte 
182 €

ušetříte 
5 000 Kč

TU 2304 s podstavcem 
(volitelné příslušenství).

ušetríte 
218 €

ušetříte 
6 000 Kč

Volitelné příslušenství:
Univerzální podstavec pro soustruhy
Objednací číslo: 3440409
Cena bez DPH:  9 990 Kč  | 363,28 €



Kovoobráběcí stroje

4 Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2013. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. 

Typ TH 4010
Objednací číslo 3402070
Cena bez DPH  219 990 Kč  | 7 999,64 €
Akční cena bez DPH 194 990 Kč | 7 090,55 €

Výkon motoru 1,5 / 2,4 kW, 400 V
Kužel vřetene MK6 
Provedení vřetene Camlock DIN ISO 702-1 č. 5
Průchod vřetene Ø 52 mm
Max. výška upnutí nožového držáku 16 mm
Výška hrotů 205 mm
Vzdálenost mezi hroty 1 000 mm
Točný průměr nad ložem/bez můstku 410 / 540 mm
Točná délka bez můstku 165 mm
Kužel pinoly koníku MK3 
Průměr / zdvih pinoly koníku Ø 45 mm / 130 mm
Otáčky vřetene 45 – 1 800 ot/min, 16 rychlostí
Posuv nožového/příčného suportu 100/195 mm
Rychlost podélného posuvu 0,043 – 0,653 mm/ot (48 rychlostí)
Rychlost příčného posuvu 0,015 – 0,206 mm/ot (48 rychlostí)
Stoupání závitů – metrické 0,4 – 7 mm/ot (42 možností) 
Stoupání závitů – v palcích 70 – 4 záv./palec (42 možností) 
Rozměry (délka × šířka × výška) 1 920 × 740 × 1 222 mm
Hmotnost 775 kg

Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

  Kalené a broušené vodicí dráhy lože
  Zaručená házivost čela vřetene <0,015 mm
  Kalená a broušená ozubená kola a hřídele jsou uložené 
v přesných ložiscích a běží v olejové lázni

  Pravý / levý chod lze přepínat na podélném suportu
  Nožní brzda pro nouzové zastavení
  Koník lze přestavit o ± 10 mm pro soustružení kuželů
  Všechny chrániče a relé značky Siemens nebo Schneider
  Ruční kola s jemně nastavitelnou stupnicí 0,04 / 0,02 mm

TH 4010
Plně vybavený soustruh s vodicím a tažným šroubem pro mechaniky. Volitelně s plynulou regulací otáček.

TH 4610 – Masivní, plně vybavený soustruh s digitálním odměřováním polohy.
  Kalené a broušené vřeteno uložené v kuželíkových ložiscích, které běží 
v olejové lázni

  Zaručená házivost čela vřetene <0,015 mm
  Uzavřená posuvová skříň s rychlým řazením, ozubená kola jsou kalená 
a broušená, uložená v olejové lázni

  Podstavec a lože stroje jsou odlity z jednoho kusu litiny
  Centrální mazání vodících ploch 
  Chod vpravo-vlevo přepínatelný ovládací pákou
  Mechanická nožní brzda vřetene

Sklíčidlo „Made in Czech Republic“
Soustruh je osazený 3-čelisťovým 
sklíčidlem české výroby TOS Svitavy.

Sklíčidlo „Made in Czech Republic“
Soustruh je osazený 3-čelisťovým 
sklíčidlem české výroby TOS Svitavy.

Typ TH 4610 s odměřováním
Objednací číslo 3462110 
Cena bez DPH 359 990 Kč | 13 090,68 €
Akční cena bez DPH 319 990 Kč | 11 636 €

Vzdálenost mezi hroty 1 000 mm
Točný průměr nad ložem 465 mm
Točný průměr nad suportem 270 mm
Výška hrotu 230 mm
Délka můstku 240 mm
Průchod vřetene 58 mm
Provedení vřetene Camlock DIN ISO 702-2 č. 6
Kužel vřetene / pinoly koníku MK6 / MK4
Otáčky vřetene 25 – 2 000 ot/min
Posuv podélný 0,031 – 1,7 mm/ot. (42)
Posuv příčný 0,014 – 0,784 mm/ot. (42)
Stoupání závitů – metrické 0,1 – 14 mm/záv. (41)
Stoupání závitů – v palcích 112 – 2 záv./1“(41)
Modulový závit 0,1 – 7 MP (34)
Trapézový závit 4 – 112 DP (50)
Posuv příčného/nožového suportu 285 / 125 mm
Příkon motoru 5 500 W / 400 V
Hlavní rozměry 2 200 × 1 245 × 1 568 mm
Hmotnost 1 650 kg

Digitální odměřování všech tří os 
pomocí skleněných pravítek

Bohaté základní vybavení

ušetríte 
909 €

ušetříte 
25 000 Kč

ušetríte 
1 455 €

ušetříte 
40 000 Kč



Kovoobráběcí stroje

5

Typ S 131 GH
Objednací číslo 3300131
Cena bez DPH 21 490 Kč | 781,46 €
Akční cena bez DPH 18 490 Kč | 672,37 €

Řezný rozsah 0° 128 mm
Řezný rozsah 0° 100 × 145 mm
Řezný rozsah 45° 90 mm
Řezný rozsah 45° 85 × 70 mm
Řezný rozsah 60° 45 mm
Řezný rozsah 60° 56 × 45 mm
Rychlost pásu 22 / 31 / 55 m/min. 
Rozměry pásu (mm) 1 640 × 13 × 0,65 mm
Výkon motoru 1 100 W / 230 V
Hlavní rozměry 965 × 500 × 1 300 mm
Hmotnost 81 kg
Součást dodávky   Pilový pás bi-metal 10 – 14 z/“

  Podstavec stroje

Pásová pila na kov S 131 GH
Vhodná pro lehké řezací práce. Oboustranně otočné 
rameno od -45° do +60°.

  Samočinné sklápění ramene pomocí plynule nastavitel-
ného hydraulického válce

  Tříbodové vedení pásu uložené v kuličkových ložiscích
  Automatický koncový vypínač
  Oboustranně otočné rameno pily od -45° do +60°
  Tři rychlosti volitelné pomocí řemenice
  Rychloupínací svěrák
  Nastavitelný délkový doraz
  Podstavec s kolečky
  Klidný a tichý chod

Pilové pásy pro S 131 GH Obj. číslo Cena bez DPH
Pil. pás M 42 Bi-metal 1 640 × 13 mm (6/10“) PP1640130610M42  289 Kč 10,51 €
Pil. pás M 42 Bi-metal 1 640 × 13 mm (10/14“) PP1640131014M42  289 Kč 10,51 €

Typ BSS 1250 E
Objednací číslo 3816002
Cena bez DPH  64 990 Kč  | 2 363,30 €
Akční cena bez DPH 57 990 Kč | 2 108,75 €

Šířka materiálu max. 1 250 mm
Tloušťka plechu max.* 1,50 mm
Velikost stolu v mm 1 530 × 600
Rozměry v mm 2 450 × 1 000 × 1820
Hmotnost 490 kg
* Údaje se vztahují na materiál s pevností v tahu 400 N/mm²

Hydraulický píst 
spouštění ramene

Rychloupínací svěrákRychloupínací svěrák

spouštění ramene

ušetríte 
109 €

ušetříte 
3 000 Kč

ušetríte 
254 €

ušetříte 
7 000 Kč

57 990 Kč | 2 108,75 €57 990 Kč | 2 108,75 €

Stolní pákové nůžky BSS 1250 E
Univerzální nůžky v masivním litinovém provedení 
pro dílnu a průmysl.

  Pro plech do tl. 1,5 mm (400 N/mm²) a šířky 1 250 mm
  Volný průchod umožňuje zpracování plechu ve svitcích
  Velký litinový stůl 1 530 × 600 mm
  Přítlačná lišta zajišťuje perfektní řez
  Doraz nastavitelný pomocí ručního kola

Vyjímatelný 
úhlový doraz 

Velká pracovní 
plocha 1 530 × 600 mm

Vyjímatelný 
úhlový doraz 

plocha 1 530 × 600 mm



Kovoobráběcí stroje

6 Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2013. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. 

Typ MBSM 100-130-2
Objednací číslo 3921225 
Cena bez DPH 12 990 Kč | 472,37 €
Akční cena bez DPH 10 990 Kč | 399,64 €

Rozměr brus. pásu 100 × 1 220 mm
Rychlost pásu 9,5 / 19 m/s
Ø kontakního kola 130 mm
Ø odsávání 73 mm
Příkon motoru 1 500 W / 400 V
Rozměry 690 × 390 × 360 mm
Hmotnost 37 kg

Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

Kombinovaná bruska DBS 75
Univerzálně použitelná s nastavitelným ramenem.

Typ DBS 75
Objednací číslo 3311075 
Cena bez DPH  21 490 Kč  | 781,46 €
Akční cena bez DPH 17 990 Kč | 654,19 €

Rozměr brusného pásu 75 × 1 180 mm
Průměr brusného kotouče 150 mm
Rychlost pásu 11 m/s
Velikost brusného stolku 85 × 215 mm
Otáčky 1 410 ot/min
Vnitřní/vnější Ø odsávání 47 mm / 50 mm
Příkon motoru 1 100 W / 400 V
Rozměry 665 × 460 × 370 mm
Hmotnost 62 kg

  Rameno sklopné o 90°
  Brusný stůl sklopný od -45° do +45°
  Úkosový doraz sklopný od  -60° do +60°
  Snadná výměna brusného pásu
  Včetně brusného pásu a kotouče P60

DBS 75

Brusné pásy 1 180 × 75 mm 
P 40 zirkon BP1180075040Z  82 Kč 2,98 €
P 60 zirkon BP1180075060Z  66 Kč 2,40 €
P 80 zirkon BP1180075080Z  62 Kč 2,25 €
P 120 zirkon BP1180075120Z  61 Kč 2,22 €
Grafitový podklad 
pod brusný pás

3921231  149 Kč 5,42 €

Brusné kotouče na suchý zip Ø 150 mm
P 40 BK0150040SZ  12 Kč 0,44 €
P 60 BK0150060SZ  10 Kč 0,36 €
P 80 BK0150080SZ  10 Kč 0,36 €
P 100 BK0150100SZ  10 Kč 0,36 €
P 120 BK0150120SZ  10 Kč 0,36 €
Samolep. podklad 
– suchý zip Ø 150 mm

BK0150000P  71 Kč 2,58 €

Brusný kotouč ø 150 mm

Rameno sklopné o 90°

Stolní pásová bruska MBSM 100-130-2
Pro profesionální broušení.

  Dvě rychlosti pásu
  Klidný chod bez vibrací zaručuje výborné pracovní výsledky
  Plocha pro rovinné broušení
  Rychlá výměna brusného pásu
  Vývod pro připojení odsávání
  Nastavitelný ochranný štítek
  Po jednoduché demontáži opěrky možnost průběžného broušení
  Stolní bruska bez podstavce (volitelné příslušenství)

Volitelné příslušenství:
Podstavec pro brusky MBSM 100-130 a MBSM 100/130-2.
Objednací číslo: 3921227, Cena bez DPH:  899 Kč  | 32,69 €

Výkonný dvourychlostní 
motor 1,5 kW / 400 V

Možnost průběžného broušení

Výkonný dvourychlostní 

Brusný kotouč ø 150 mm

ušetríte 
73 €

ušetříte 
2 000 Kč

ušetríte 
127 €

ušetříte 
3 500 Kč



7

Tvářecí stroje
RSM 760 - ruční bruska na trubky pro broušení, leštění i satinování.

  Ruční a univerzálně použitelná bruska na trubky pro zámečníky i pro použití při 
výrobě zábradlí a jiných kovových konstrukcí

  Určena pro broušení a leštění trubkových konstrukcí
  Ideální pro práci ve stísněných prostorách, rukojeť lze otočit o 180°
  Výkonný motor s pozvolným rozběhem a ochranou proti přetížení
  Elektronika zajišťuje konstantní rychlost pásu i při změnách zatížení 
  Plynulá regulace rychlosti brusného pásu pro optimální přizpůsobení rychlosti 
s ohledem na materiál obrobku

  Otáčky lze pohodlně regulovat pomocí kolečka na gumové rukojeti
  Jednoduchá výměna brusného pásu bez použití nářadí 
  Vysoce kvalitní 270° brusné rameno z lehkého kovu se dvěmi vodícími válečky
  Rukojeť lze našroubovat do tří různých poloh pro pohodlnou práci

RSM 760 - ruční bruska na trubky pro broušení, leštění i satinování.
Ruční a univerzálně použitelná bruska na trubky pro zámečníky i pro použití při 

Plynulá regulace rychlosti brusného pásu pro optimální přizpůsobení rychlosti 

Otáčky lze pohodlně regulovat pomocí kolečka na gumové rukojeti

Vysoce kvalitní 270° brusné rameno z lehkého kovu se dvěmi vodícími válečky
Rukojeť lze našroubovat do tří různých poloh pro pohodlnou práci

Typ RSM 760
Objednací číslo 3990760
Cena bez DPH  11 990 Kč  | 436,00 €
Akční cena bez DPH 10 490 Kč | 381,46 €

Délka brusného pásu max. 760 mm
Šířka brusného pásu 40 mm / 20 mm
Min. Ø trubky 15 mm
Rychlost brusného pásu 3 – 12 m/s
Volnoběžné otáčky 1 600 – 3 200 ot/min
Příkon motoru 1 200 W / 230 V
Hmotnost 3,4 kg
Rozsah dodávky

  Plastový kufr
  Hrubý brusný pás, rouno (40 x 760 mm)
  Brusný pás K 120 (40 x 760 mm), 5 ks
  Brusný pás K 220 (40 x 760 mm), 5 ks 

1 200 W / 230 V

Volitelné příslušenství Rozměry Zrnitost Obj. číslo Cena bez DPH
Brusný pás, rouno 760 × 40 mm 80 3726865  279 Kč 10,15 €
Brusný pás, rouno 760 × 40 mm 120 3726866  259 Kč 9,42 €
Brusný pás, rouno 760 × 40 mm 240 3726867  259 Kč 9,42 €
Brusný pás, rouno 760 × 40 mm 400 3726868  279 Kč 10,15 €
Brusný pás, Trizact 760 × 40 mm A16 3726870  139 Kč 5,05 €
Brusný pás, Trizact 760 × 40 mm A30 3726871  139 Kč 5,05 €
Brusný pás, Trizact 760 × 40 mm A45 3726872  139 Kč 5,05 €
Brusný pás, Trizact 760 × 40 mm A65 3726873  139 Kč 5,05 €
Brusný pás, Trizact 760 × 40 mm A100 3726874  139 Kč 5,05 €
Brusný pás, zirkonkorund 760 × 40 mm 40 3726880  43 Kč 1,56 €
Brusný pás, zirkonkorund 760 × 40 mm 60 3726881  38 Kč 1,38 €
Brusný pás, zirkonkorund 760 × 40 mm 80 3726882  37 Kč 1,35 €
Brusný pás, zirkonkorund 760 × 40 mm 120 3726883  36 Kč 1,31 €

Zrnitost Obj. číslo Cena bez DPH
37268653726865  279 Kč 10,15 €
3726866  259 Kč  259 Kč 9,42 €9,42 €

Perfektní ostří během minuty

  Ekonomické a efektivní řešení pro všechny nástrojárny a strojírenské provozy
  Kotouče s vysokými otáčkami – CBN pro HSS vrtáky nebo SD kotouče (vol. 
příslušenství) na karbidové vrtáky

  Vysoká přesnost broušení a minimální úběr materiálu vrtáku při přebrušování 
zajišťuje vyšší výkon, přesnější výsledek práce a delší životnost nástroje

  Jednoduchá a velmi nenáročná obsluha s perfektními výsledky – 
broušení vrtáků nikdy  nebylo jednodušší

  Vývod pro připojení odsávání

Bruska na vrtáky GS-34
Perfektně naostřený vrták během okamžiku. Mimořádně 
rychlé, velmi jednoduché a přesné broušení. 

Typ GS-34
Obj. číslo 8301034
Cena bez DPH  56 990 Kč  | 2 072 €
Akční cena bez DPH 50 990 Kč | 1 854,20 €

Typ vrtáků Spirálové pravé
Průměr vrtáku 8 – 34 mm (s adaptérem od 3 mm)
Úhel  broušení 90 – 140°
Otáčky 3 280 ot./min
Rozměry mm 365 × 204 × 223 mm
Hmotnost 19,8 kg Rozsah dodávky GS-34

Kleštiny 8 – 34 mm

Adaptér a sada kleštin 
  Umožňuje brousit vrtáky 3 – 8 mm.

Objednací číslo: 8309004
Cena bez DPH:  2 990 Kč  | 108,73 €

Adaptér a sada kleštin 

ušetríte 
55 €

ušetříte 
1 500 Kč

ušetríte 
218 €

ušetříte 
6 000 Kč



Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2013. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. 

Kovoobráběcí stroje

8

Manuální prostřihovačka AKM 100 T
Rychlé a jednoduché vystřihování plechů do pravého úhlu.

  Robustní konstrukce
  Stupnice na spodním ostří
  Nastavitelné dorazy pro opakující se výrobu

Úhel střihu 90°

Masivní provedení

Dlouhá ovládací páka

Masivní provedení

Dlouhá ovládací páka

Typ AKM 100 T
Objednací číslo 3770512
Cena bez DPH  16 990 Kč  | 617,82 €
Akční cena bez DPH 14 490 Kč | 526,91 €

Stříhací výkon 3 mm
Rozsah střihu 100 × 100 mm
Úhel střihu 90°
Pracovní stůl 380 × 280 mm
Zdvih  30 mm
Hmotnost 90 kg

Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

Typ WPP 30 E
Obj. číslo 6300030
Cena bez DPH 24 990 Kč | 908,74 €
Akční cena bez DPH  20 990 Kč  | 763,28 €

Výkon 30 t
Celková výška 1 860 mm
Vnitřní šířka 550 mm
Pracovní výška 51 – 1 131 mm
Zdvih pístu 150 mm
Hmotnost 170 kg

Hydraulický lis WPP 30 E
Lis s dobrým poměrem cena/výkon pro mnohostrané 
použití v dílnách, garážích, při výuce atd.

  Vratná pružina
  Možnost stranového přestavení tlačného pístu
  Robustní svařovaný rám
  Ověřený pracovní postup – píst lze zastavit v jakékoliv poloze
  Pro pneumatický provoz potřebujete kompresor s plnícím 
množstvím min. 200 l/min.

Tlačná síla 30 tun

Ruční ovládání 
pístu

Pneumatický 
pohon pístu

ušetríte 
145 €

ušetříte 
4 000 Kč

ušetríte 
91 €

ušetříte 
2 500 Kč

Pneumatický 
pohon pístu

pístu



Dřevoobráběcí stroje

9

  Kolébka s tlumeným dorazem a zpětnou pružinou
  Uzavřený kryt pilového listu poskytuje vysoké bezpečí
  Výkonný motor s brzdou a teplotním čidlem na vinutí
  Vypínač-zásuvka s nulovým spouštěčem a měničem fáze 
   Velká kola a výsuvná přepravní rukojeť

Cirkulárka Holzkraft® HWS 550
Profesionální cirkulárka v celoocelovém provedení.

Typ HWS 550
Objednací číslo 5960505
Cena bez DPH  25 090 Kč  | 912,37 €
Akční cena bez DPH 19 990 Kč | 726,92 €

Ø pilového kotouče 550 mm
Max. prořez 210 mm
Obvodová rychlost 76 m/s
Pracovní výška 960 mm
Otáčky 2 750 ot/min
Způsob pohonu elektromotor
Výkon motoru 3 000 W / 230 V
Hmotnost 90 kg
Rozměry 1 100 × 660 × 1 060 mm

Pilový kotouč je součástí dodávky

Výkonný 
motor 3 kWmotor 3 kW

Typ TKS 255 M
Obj. číslo 5902255
Cena bez DPH  11 990 Kč  | 436,00 €
Akční cena bez DPH 10 490 Kč | 381,46 €

Max. průměr pilového kotouče 255 mm
Max. prořez 90°/45° 80/56 mm
Max. řezná šířka s dorazem 620 mm
Naklopení pilového kotouče 90° – 45°
Úhlový doraz 60° (vlevo/vpravo)
Rozměry stolu (d x š) 640 × 730 mm
Výška stolu bez podstavce 380 mm
Výška stolu s podstavcem 800 mm
Otáčky 4 500 ot/min
Výkon motoru 1,8 kW / 230 V
Hmotnost 32 kg

Stolní pila TKS 255 M, vhodná pro domácí dílnu i řemeslníky.
Kompaktní kotoučová pila přizpůsobená ke snadnému přemísťování.

  Výšku a naklopení pilového kotouče lze nastavit pomocí ručního kola
  Sáček na třísky se suchým zipem lze vytáhnout a rychle ho vyprázdnit
  Bezpečné a snadné vedení obrobku pomocí příložníku
  Vestavěné nožky umožňují skladování ve svislé poloze

Rozsah dodávky: Stolní pila TKS 255 M včetně kol, 
pilový kotouč 254 mm / Z36 z tvrdokovu, rozšíření 
a prodloužení stolu, podélný doraz, úhlový doraz, 
sáček na třísky, posuvník obrobku, skládací podstavec.

  Pracovní stůl s možností stranového rozšíření (vol. příslušenství)
  Posuvný suport s valivým vedením a možností řezu pod úhlem
  Náklon pilového kotouče 0 – 45°, nastavení výšky pilového kotouče
  Nastavitelný hliníkový příložník se stupnicí a rychloupínací pákou
  Odsávácí hrdlo ø 100 mm s propojením na kryt pilového kotouče
  Součástí dodávky je pilový kotouč ø 315 mm / 36 zubů

Stavební kotoučová pila Holzstar® TKS 315 Pro (400 V)
Univerzální pila pro domácí dílnu nebo na stavbu.

Typ TKS 315 Pro
Objednací číslo 5903253 
Cena bez DPH 12 990 Kč | 472,37 €
Akční cena bez DPH 10 990 Kč | 399,64 €

Průměr pilového kotouče max. 315 mm
Max. prořez 90° / 45° 90 / 50 mm
Rozměry / výška stolu 800 × 550 / 810 mm
Otáčky 2 800 ot/min
Příkon motoru 2 800 W / 400 V
Rozměry 2 000 × 1 360 × 1 000 mm
Hmotnost 44 kg
Rozsah dodávky: posuvný suport, prodloužení stolu, podélný 
doraz, pilový kotouč s krytováním

Sklopné nohy a rychloupínací šrouby umožňují rychlé složení 
stroje bez pomoci nářadí pro přepravu nebo úsporu místa.

Skládací podstavec je 
součástí dodávky

ušetríte 
73 €

ušetříte 
2 000 Kč

ušetríte 
55 €

ušetříte 
1 500 Kč

ušetríte 
185 €

ušetříte 
5 100 Kč

Náklon pilového kotouče 0 – 45° Náklon pilového kotouče 0 – 45° 

Skládací podstavec je 

PojezdPojezd



Dřevoobráběcí stroje

Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2013. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. 10

Soustruh na dřevo Holzstar® DB 900
S plynulou regulací otáček pro domácí dílnu i profesionály.

  Litinové lože, koník, vřeteník zaručují velmi klidný chod a přesnost stroje
  Koník (posuv 50 mm) s ručním kolečkem a zajištěním pomocí rychloupínací páky
  Vřeteník otočný o 180° – ideální k soustružení velkých průměrů
  Plynulá regulace s digitálním ukazatelem zvolených otáček

Typ DB 900
Objednací číslo 5920900 
Cena bez DPH  13 990 Kč  | 508,73 €
Akční cena bez DPH 11 990 Kč | 436,00 €

Točný průměr max. 306 mm
Výška hrotu 153 mm
Točná délka 900 mm
Upnutí sklíčidla M33 × 3,5
Kužel vřetene/koníku MK2/MK2
Otáčky / stupně 500 – 2 000 ot/min
Stupně otáček 10
Plynulá změna otáček Ano
Výkon motoru 550 W / 230 V
Rozměry 1 380 × 330 × 370 mm
Hmotnost 80 kg

Rozsah dodávky:
Plochá příruba Ø 150 mm, 
otočný hrot koníku, podstavec 
stroje, čtyřzubový čelní unášeč

Hoblovka s protahem Holzstar® ADH 250. Pro domácí a malé dílny.

Typ ADH 250
Objednací číslo 5905250
Cena bez DPH  13 990 Kč  | 508,73 €
Akční cena bez DPH 12 490 Kč | 454,19 €

Rozměry stolu hoblovky 1050 × 260 mm
Rozměry stolu protahu 450 × 254 mm
Max. pracovní šířka 254 mm
Max. úběr třísky 2 mm
Ø hoblovacího válce 50 mm
Počet hoblovacích nožů 2
Ø odsávacího nátrubku 80 mm
Otáčky válce 8 500 ot/min
Výkon motoru 1 500 W / 230 V
Rozměry v mm (d × š × v) 1 150 × 550 × 570
Hmotnost 40 kg

 
  Ideální i pro mobilní použití díky malé a kompaktní konstrukci
  Podélný doraz naklápěcí 0 – 45°
  Masivní hoblovací stůl z žebrovaného odlitku z AL slitiny
  Automatický posuv protahu, koncovka pro připojení odsávání

Náhradní hoblovací nože Cena bez DPH
Nože pro ADH 250 (2 ks) 5915250  459 Kč 16,69 €

Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

Typ BTS 250
Objednací číslo 5904250
Cena bez DPH  10 490 Kč  | 381,46 €
Akční cena bez DPH 9 490 Kč | 345,09 €

Rozměr brusného pásu 1 220 × 150 mm
Průměr talíře 250 mm
Velikost stolu 360 × 200 mm
Otáčky 1 440 ot/min
Výkon motoru 560 W / 230 V
Rozměry 720 × 410 × 440 mm
Hmotnost 47 kg

Pásová a talířová bruska Holzstar® BTS 250
Univerzálně použitelná k odjehlování, broušení, atd. 
Vhodná pro modeláře a domácí kutily.

  Konstrukce stroje z oceli a litiny odolná proti zkroucení
  Plynule sklopné rameno od 0° do 90°
  Plynule sklopný pracovní stůl od 0° do 45°
  Výměna brusného pásu pomocí rychloupínání
  Koncovka pro připojení odsávání
  Včetně brusného pásu a brusného kotouče 

Volitelné příslušenství:
Úhlový doraz pro BTS 250
Obj. číslo: 5910814
Cena bez DPH:  549 Kč  | 19,96 €

Volitelné příslušenství:
Podstavec pro BTS 250
obj. číslo: 5914250
Cena bez DPH:  1 749 Kč  | 63,60 €

ušetríte 
36 €

ušetříte 
1 000 Kč

ušetríte 
55 €

ušetříte 
1 500 Kč

Sklopný brusný stolek

Sklopné rameno 0 – 90°

Točná délka 900 mm

Litinové lože 

Naklápěcí podélný doraz

Max. pracovní 
šířka 254 mm

Sklopný brusný stolek

Max. pracovní 

Litinové lože 

ušetríte 
73 €

ušetříte 
2 000 Kč



Kompresory a pneunářadí

11

Motor 5,5 kW

  Dvouválcový výkonný agregát s nízkými 
otáčkami zajišťuje velmi klidný chod bez 
vybrací a tím delší životnost s nižším 
opotřebením

  Přídavný mezichladič pro dodatečné 
chlazení

  Kvalitní elektromotory s vysokým 
kroutícím momentem je chráněný 
motorovým jističem před přehřátím 
a přetížením

  Fázový měnič pro ruční změnu směru 
otáčení

  Tlaková nádoba s pojistným ventilem, 
manometrem a ventilem pro vypouštění 
kondenzátu

  Pomocí regulátoru tlaku s filtrem lze ply-
nule nastavit pracovní tlak při současném 
odlučování nečistot, oleje a kondenzátu

  Se všemi bezpečnostními prvky

  Připravený k okamžitému zapojení
  Práškovou barvou chráněná tlaková 
nádoba, 10 let záruka proti jejímu 
prorezavění

  S kvalitními rychlospojkami 
a značkovým tlakovým spínačem 
CONDOR

  Pružné pancéřové vedení s tepelnou 
ochranou je odolné proti vibracím a má 
tak dlouhou životnost

  Stabilní řiditelný podvozek s parko-
vací brzdou ve spojení s velkými 
koly z PU pěny zabraňující defektu 
umožňují pohodlnou přepravu bez nut-
nosti nadzvedávání stroje

Pojízdné dílenské kompresory 
Airstar 403/50
Airstar 503/200
Airstar 853/100
Stroje s výkonným dvouválcovým agregátem.

Motor 2,2 kW

Plnící výkon 285 l/min
Objem tlak. nádoby 50 l

Motor 2,2 kW

Plnící výkon 285 l/min
Objem tlak. nádoby 50 l

Motor 3 kWMotor 3 kW

Typ Airstar 403/50 Airstar 503/200 Airstar 853/100 ***
Objednací číslo 2009430 2009532 2009831 
Cena bez DPH  17 990 Kč  | 654,19 €  28 990 Kč  | 1 054,19 €  35 990 Kč  | 1 308,74 €
Akční cena bez DPH 15 990 Kč | 581,46 € 24 990 Kč | 908,74 € 30 990 Kč | 1 126,92 €

Kompresní systém HOS HOS HOS
Sací výkon 390 l/min 510 l/min 850 l/min
Plnicí výkon cca 285 l/min 400 l/min 680 l/min
Maximální tlak 10 bar 10 bar 10 bar
Objem tlakové nádoby 50 l 200 l 100 l
Válce/stupně 2/1 2/1 2/2
Otáčky 1 490 ot/min 1 310 ot/min 1 240 ot/min
Výkon motoru 2,2 kW / 400 V 3 kW / 400 V 5,5 kW / 400 V
Hmotnost 57,5 kg 85 kg 112 kg
Rozměry (d × š × v) v mm 860 × 440 × 800 1 120 × 640 × 1 110 1 110 × 480 × 1 000
Hl. akustického výkonu LwA ** 96 dB(A) 94 dB(A) 95 dB(A)
**Hladina akustického výkonu dle DIN EN ISO 3744 (RL 2000/14/ES)  ***U kompresorů s výkonem 5,5 kW může být nutné použít spínač hvězda-trojúhelník.

Tlaková nádoba 100 l

Tlaková nádoba 200 l

PU pneumatikyPU pneumatiky

Tlaková nádoba 200 l

ušetríte 
73 €

ušetříte 
2 000 Kč

Airstar 403/50

ušetríte 
182 €

ušetříte 
5 000 Kč

Airstar 853/100

ušetríte 
145 €

ušetříte 
4 000 Kč

Airstar 503/200



Kompresory a pneunářadí

Platnost nabídky 1. 9. – 31. 12. 2013. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. 12

Rychlospojky.

Vysoce pružná 
hadice.

  Polyuretanová hadice s textilní vložkou
  Robustní kovový kryt
  Montáž na strop nebo podlahu
  Jednoduchým zatáhnutím se hadice zaaretuje nebo automaticky navine

Navíjecí buben s hadicí SAR 10/15 M

Navíjecí buben s hadicí SAR 10/15 M
Objednací číslo 2105816
Cena bez DPH  3 490 Kč  | 126,91 €
Akční cena bez DPH 2 990 Kč | 108,73 €

Délka hadice 15 m
Vnější / vnitřní Ø hadice 14 / 9,5 mm
Provozní tlak 15 bar
Koncovka 1/4"
Hmotnost 12,25 kg

ušetríte 
18 €

ušetříte 
500 Kč

Motor 2,2 kWMotor 2,2 kW

  Tepelná ochrana motoru
  Dva manometry ukazují tlak v nádobě 
a pracovní tlak

  Tlaková nádoba je chráněna práškovou 
barvou

  Zadní plastová kola, gumové nožky nebo 
přísavky vpředu

Vybavení
  Regulátor tlaku pro plynulé nastavení 
požadovaného pracovního tlaku

  Automatický tlakový spínač
  Jednoruční rychlospojka
  Hliníkové vzduchové vedení

 Kompresor Mobilboy 361/50 E
Univerzálně použitelný v domácí dílně i pro montáž.

Typ Mobilboy 361/50 E
Objednací číslo 2003650
Cena bez DPH  9 690 Kč  | 352,37 €
Akční cena bez DPH 8 490 Kč | 308,73 €

Sací výkon 356 l/min
Plnicí výkon cca 215 l/min
Maximální tlak 10 bar
Objem tlakové nádoby 50 l
Válce/stupně 2/1
Otáčky 2 850 ot/min
Výkon motoru 2,2 kW / 230 V
Hmotnost 38 kg
Rozměry (d × š × v) v mm 870 × 350 × 700
Hl. ak. výkonu LWA ** 97 dB(A)

Tlaková nádoba 50 l

  Dvoustupňový a dvouválcový vysoce výkonný 
agregát s velmi nízkými otáčkami omezuje 
opotřebení kompresoru a zajišťuje klidný chod bez 
vibrací, který je zárukou dlouhé životnosti

  Vysoce výkonný agregát z šedé litiny a nízké otáčky 
zaručují maximálně tichý chod a dlouhou životnost

  Kvalitní elektromotor s vysokým kroutícím momen-
tem je chráněn motorovým jističem

  Přídavný chladič s velkými chladicími lamelami
  Rozběhový kondenzátor a odlehčovací ventil 
usnadňují spuštění kompresoru

  Fázový měnič pro jednoduchou ruční změnu směru 
otáčení

  Pružné pancéřované vedení s tepelnou ochranou 
odolné proti vibracím

  Plně automatické zapínání a vypínání

  Prodloužené pogumované držadlo
  Řiditelný podvozek s brzdou a koly z PU pěny
  Žárově zinkovaná (zevnitř i zvenčí) tlaková 
nádoba, záruka 15 let proti prorezavění

  S kvalitními rychlospojkami a značkovým tlako-
vým spínačem CONDOR

Profesionální dílenský kompresor  Airprofi 703/100/15
Profesionální dvoustupňový kompresor s tlakem až 15 bar a maximální výbavou.

15 bar
Typ Airprofi 703/100/15
Objednací číslo 2018735 
Cena bez DPH  37 790 Kč  | 1 374,20 €
Akční cena bez DPH 33 790 Kč | 1 228,74 €

Sací výkon 575 l/min
Plnicí výkon cca 460 l/min
Maximální tlak 13 (15) bar
Objem tlakové nádoby 100 l
Válce/stupně 2/2
Otáčky 850 ot./min
Výkon motoru 4 kW / 400 V
Hmotnost 109 kg
Rozměry (d × š × v) 1 275 × 480 × 1 015 mm
Hl. akustického výkonu LWA 94 dB(A)

Žárově zinkovaná (zevnitř 
i zvenčí) tlaková nádoba 100 li zvenčí) tlaková nádoba 100 l

ušetríte 
145 €

ušetříte 
4 000 Kč

ušetríte 
44 €

ušetříte 
1 200 Kč

 Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.



Kompresory a pneunářadí

13

Typ Hřebíkovač NG 90 PRO
Objednací číslo 2405901
Cena bez DPH 5 990 Kč | 217,82 €
Akční cena bez DPH 5 190 Kč | 188,73 €

Typ hřebíků Hřebíky v pásech Typ RN, úhel 34°, 55 – 90 mm, 
tl. drátu 2,87 / 3,05 / 3,33 mm

Spotřeba vzduchu 4,8 l/výstřel
Provozní tlak 6 bar
Hmotnost 4,5 kg

Typ Komposit 1/2" PRO
Objednací číslo 2401420
Cena bez DPH 5 090 Kč | 185,09 €
Akční cena bez DPH 4 390 Kč | 159,64 €

Upnutí ½  "
Utahovací moment Pravý chod: 800 Nm, 

Levý chod: 1 080 Nm
Hmotnost 2,2 kg
Pracovní tlak 6,3 bar
Spotřeba vzduchu 410 l/min
Hmotnost 0,9 kg

Typ Pneuhustič PRO-G KOMPAKT, cejchovaný
Objednací číslo 2103010
Cena bez DPH 1 990 Kč | 72,36 €
Akční cena bez DPH 1 690 Kč | 61,46 €

Maximální provozní tlak 10 bar
Rozsah stupnice 0 – 10 bar
Hmotnost 0,60 kg

Typ Pistolový šroubovák PS PRO
Objednací číslo 2404220
Cena bez DPH 5 790 Kč | 210,55 €
Akční cena bez DPH 4 990 Kč | 181,46 €

Spotřeba vzduchu 360 l/min
Utahovací moment 1 – 12 Nm
Otáčky 1 650 ot/min
Pracovní tlak max. 6,3 bar
Hmotnost 1,2 kg

Pneuhustič PRO-G KOMPAKT, cejchovaný
Kompaktní profi provedení z lehké slitiny s otočnou 
koncovkou.

  Kvalitní a dobře čitelný manometr Ø 63 mm
  Dva rozsahy stupniceDva rozsahy stupnice

Profesionální provedení

Kvalitní a dobře čitelný manometr Ø 63 mm

Dobře čitelný manometrDobře čitelný manometr

cejchovaný

 Příklepový utahovák Komposit 1/2" PRO 
s lehkým kompozitovým krytem a vysokým utahovacím 
momentem pro autoservis, dílnu i průmysl.

  Rukojeť s izolací proti chladu a vibracím
  Výkonný dvojitý příklep
  Tři stupně nastavení utahovacího momentu
  Velmi nízká hmotnost a kompaktní konstrukce při 
maximálním výkonu

  Odvedení odpadního vzduchu držadlem

Nízká hmotnostušetríte 
11 €

ušetříte 
300 Kč

ušetríte 
25 €

ušetříte 
700 Kč

Pistolový šroubovák PS PRO
  Odpadní vzduch odváděný hadicí zajišťuje tichý chod a omezuje víření prachu
  Pogumovaná rukojeť chrání před chladem a mírní působení vibrací
  Nastavení utahovacího momentu pomocí kroužku
  Rychlá výměna nástavce
  Levý / pravý chod
  Upnutí šestihran ¼  "

ušetríte 
29 €

ušetříte 
800 Kč

Typ
Objednací číslo
Cena bez DPH

0,9 kg

ušetríte 
29 €

ušetříte 
800 Kč

Hřebíkovač NG 90 PRO
  Pro výrobu beden, EUROpalet, bednění a pažení, 
vazníků, montáž podkladů střešní krytiny, atd.

  Nastavitelný odvod vzduchu
  Pogumovaná rukojeť s izolací proti chladu a vibracím
  Zásobník a kontaktní pojistka

PLATÍ POUZE DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Volitelné příslušenství Obj. číslo Cena bez DPH
Hřebíky Typ RN, 60 × 2,87 mm, 2 500 ks 2405960  1 419 Kč  | 51,60 €
Hřebíky Typ RN, 70 × 3,10 mm, 2 500 ks 2405970  1 809 Kč  | 65,78 €
Hřebíky Typ RN, 90 × 3,10 mm, 2 500 ks 2405990  2 390 Kč  | 86,91 €



Vysavače
Čisticí technika

14 Platnost nabídky 1. 2. – 30. 4. 2017. Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

  Tři motory s kazetovými filtry. Vysavač pra-
cuje cyklicky se dvěma motory, resp. filtry, 
zatímco třetí filtr se čistí během provozu. 
Automatický cyklus čistí během provozu 
všechny filtry bez ztráty sacího výkonu.

  Vestavěná zásuvka pro připojení elektrické-
ho nářadí s automatickým spuštěním při 
zapnutí nářadí

  Naklápěcí podvozek

  Automatický oklep filtru
  Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického nářadí 
s automatickým spuštěním při zapnutí nářadí

Vysavače dryCAT pro suché sání – pro vysávání prachu a jiných pevných částic.

Jednomotorový vysavač 
dryCAT 133 IRSC

Třímotorový vysavač  dryCAT 362 RSCT-3 
s automatickým čištěním filtrů. Vhodný 
pro náročný provoz.  

  Dvoustupňové motory s ochranou jsou vhodné pro 
náročné čištění a zajišťují dlouhou životnost

  Kazetové filtry s velkou filtrační plochou

  Speciální těsnění mezi hlavou a nádobou je odolné 
proti olejům a zbytkům chemikálií

  Západka přípojky hadice zabraňuje jejímu uvolnění

  Dvoudílná sací trubice z hliníku potaženým plas-
tem. Trubice je velmi lehká a pevná

  Sací motor s hlukovým filtrem

Typ dryCAT 133 IRSC dryCAT 362 RSCT-3
Objednací číslo 7002135 7002360
Cena bez DPH 11 990 Kč | 436,00 € 22 590 Kč | 821,46 €
Akční cena bez DPH 9 990 Kč | 363,28 € 19 590 Kč | 712,37 €

Typ sání suché suché
Max. výkon 1 300 W / 230 V 3 000 W / 230 V
Množství vzduchu 3 333 l/min 7 933 l/min
Objem nádoby 33 l 62 l
Počet motorů / stupňů 1 / dvoustupňový 3 / jednostupňové
Chlazení motoru Bypass Bypass
Hladina akustického tlaku 72 dB(A) 76 dB(A)
Délka kabelu 8,5 m 8,5 m
Materiál nádoby Nerezová ocel Plast
Rozměry (d × š × v) 430 × 430 × 830 mm 570 × 700 × 1 140 mm
Hmotnost 13,8 kg 31,5 kg
Vybavení   Vestavěná zásuvka s automa-

tickým spuštěním
  Kazetový filtr s automatickým 
elektromagnetickým oklepem

  Vestavěná zásuvka – auto-
matické spuštění

  Automatické čištění filtrů
  Naklápěcí podvozek

Elektrický řetězový kladkostroj EKZT 500

Typ EKZT 500 
Objednací číslo 6198050
Cena bez DPH  24 890 Kč  | 905,10 €
Akční cena bez DPH 19 890 Kč | 723,28 €

Nosnost 500 kg
Délka řetězu 12 m
Průměr oka řetězu 8 mm
Výška zdvihu 6 m
Rychlost zdvihu 5 m/min
Příkon motoru zdvihu 650 W / 230 V
Rozměry 690 × 410 × 470 mm
Hmotnost 49 kg

  Ochrana proti přetížení pomocí nastavitelného prokluzu spojky
  Elektromagnetická brzda
  Kompaktní nízká konstrukce
  Robustní řetězy

 Všechny ceny bez DPH. Neručíme za tiskové chyby. Změna technických údajů a cen vyhrazena. Ceny UŠETRÍTE v EUR jsou zaokrouhleny na celé číslo.

Rozsah dodávky dryCAT 362:
Sací hadice pr. 38 mm / 4 m, 
sací trubice (ocelová), hubice na 
suché podlahy, kulatá hubice 
s kartáčem, plochá hubice, reduk-
ce, 3 kazetové filtry.

Vestavěná zásuvka pro připojení elektrické-
ho nářadí s automatickým spuštěním při 

Naklápěcí podvozek







Automatický oklep filtru
Vestavěná zásuvka pro připojení elektrického nářadí 
s automatickým spuštěním při zapnutí nářadí

dryCAT 133 IRSC s automatickým čištěním filtrů. Vhodný 
pro náročný provoz. 

Rozsah dodávky dryCAT 133:
sací hadice 4 m, držadlo s regulací 
vzduchu, sací trubice, hubice na 
suché podlahy, kulatá hubice 
s kartáčem, plochá hubice, redukce, 
kazetový filtr

ušetríte 
109 €

ušetříte 
3 000 Kč

ušetríte 
182 €

ušetříte 
5 000 Kč

ušetríte 
73 €

ušetříte 
2 000 Kč



15

Manipulační technika
Elektrocentrály řady PG-E
Elektrocentrály se synchronním generátorem vhodné 
pro dílnu i poloprofesionální využití.

  Krátkodobý výkon o hodnotě až trojnásobku jmenovitého výkonu
  Automatická regulace napětí AVR
  Ochranný jistič chrání před přetížením
  Vypnutí při nedostatku oleje
  Displej 3 v 1 – zobrazuje napětí, frekvenci a provozní hodiny
  Dlouhá výdrž díky velké nádrži
  Nádrž s ukazatelem hladiny
  Přípojky jsou vhodně umístěné na přední straně
  12 V přípojka pro nabíjení baterií
  Vybavené podvozkem se sklopnými rukojetmi

PG-E 30 SRA
  Vhodná pro pohon ručního elektronářadí

PG-E 40 SRA
  Vhodná pro pohon malých kompresorů, 
např. Mobilboy 311/50.

PG-E 60 SEA
  Vhodná pro pohon jednofázových dílens-
kých kompresorů, např. Airstar 401/50.

PG-E 80 TEA
  Vhodná pro pohon třífázových kompresorů 
do výkonu 4 kW, např. Airstar 703/100

Typ PG-E 30 SRA PG-E 40 SRA PG-E 60 SEA PG-E 80 TEA
Objednací číslo 6706030 6706040 6706060 6706080
Cena bez DPH  11 790 Kč  | 428,73 €  13 490 Kč  | 490,55 €  23 390 Kč  | 850,55 €  26 190 Kč  | 952,37 €
Akční cena bez DPH 10 490 Kč | 381,46 € 11 990 Kč | 436,00 € 20 490 Kč | 745,10 € 22 990 Kč | 836,01 €

Napětí 230 V 230 V 230 V 230 V / 400 V
Max. výkon LTP* 230 V 2,8 kW 3,8 kW 5,5 kW 3,75 kW
Trvalý výkon COP 230 V 2,5 kW 3,3 kW 5,0 kW 3,25 kW
Max. výkon LTP* 400 V - - - 7,0 kW
Trvalý výkon COP 400 V - - - 6,5 kW
Motor SC170F SC170B SC188F SC190F
Pohonná hmota Benzín Benzín Benzín Benzín
Startér Ruční Ruční El. startér / Ruční El. startér / Ruční
Provozní doba při 50% zatížení 12,5 h 14 h 16 h 13 h
Provozní doba při 100% zatížení 9,5 h 9,5 h 8,2 h 8,5 h
Objem nádrže 15 l 15 l 25 l 25 l
Hladina akustického tlaku 75 dB(A) 75 dB(A) 76 dB(A) 76 dB(A)
Hladina akustického výkonu LWA 95 dB(A) 95 dB(A) 96 dB(A) 96 dB(A)
Zásuvky 2× 230 V Schuko 2× 230 V Schuko 2× 230 V Schuko, 

1× 230 V CEE 32A
2× 230 V Schuko, 1× 400 V 
CEE 16A

Stupeň krytí generátoru IP 23 IP 23 IP 23 IP 23
Stupeň krytí zásuvek IP 44 IP 44 IP 44 IP 44
Rozměry (d × š × v) v mm 595 × 460 × 500 595 × 460 × 527 700 × 526 × 580 700 × 526 × 580
Hmotnost 45 kg 50 kg 81 kg 88 kg
* Krátkodobý maximální výkon

Vhodná pro pohon třífázových kompresorů 

  Všechny modely jsou vybavené 
podvozkem se sklopnou rukojetí 
pro snadnou přepravu.

PG-E 40 SRA

PG-E 80 TEA

ušetríte 
116 €

ušetříte 
3 200 Kč

ušetríte 
47 €

ušetříte 
1 300 Kč

ušetríte 
105 €

ušetříte 
2 900 Kč

ušetríte 
55 €

ušetříte 
1 500 Kč



REKLAMA
POLYGRAF

Lasery a routery 
pro výrobu reklamy. 24. - 26. 4. 2017

Vybraný stroj si vyzkoušejte
Před zakoupením si můžete stroj prohlédnout 
a vyzkoušet v našem předváděcím centru v Olomouci.

Případný záruční i pozáruční servis
Naši technici znají svou práci a máme rozsáhlý sklad náhrad-
ních dílů. Případná reklamace u nás není žádné dobrodružství. 

Předprodejní  kontrola
Každý produkt před prodejem zkontrolujeme 
a prověříme jeho stav a funkčnost. Dle možností 
jsme schopni prodávaný stroj upravit podle vašich požadavků.

Proč je výhodné nakupovat u nás?

Před zakoupením si můžete stroj prohlédnout Před zakoupením si můžete stroj prohlédnout 
a vyzkoušet v našem předváděcím centru v Olomouci.a vyzkoušet v našem předváděcím centru v Olomouci.

Případný záruční i pozáruční servis

a prověříme jeho stav a funkčnost. Dle možností 
jsme schopni prodávaný stroj upravit podle vašich požadavků.

Naši technici znají svou práci a máme rozsáhlý sklad náhrad-
ních dílů. Případná reklamace u nás není žádné dobrodružství. 

První hanácká BOW spol. s r.o., Příčná 84/1, 779 00 Olomouc, tel: 585 378 012, fax: 585 378 013, e-mail: bow@bow.cz, www.bow.cz

     Ustavení a zaškolení
Současně s dodáním stroje můžeme zároveň provést jeho 
ustavení a zaškolení obsluhy a opětovnou kontrolu přesnosti.

Vybraný stroj si vyzkoušejteVybraný stroj si vyzkoušejte

K nám to nemáte nikde daleko.
 Široká síť prodejců v České  republice 

i na Slovensku. Kontakty  naleznete na 
našem webu.

Vyžádejte si náš katalog 
– zašleme Vám jej zdarma!
Nebo si jej vyžádejte u Vašeho prodejce. 

V elektronické podobě je naleznete na www.bow.cz.

Váš prodejce

V elektronické podobě je naleznete na 


